
 

Zarządzenie Nr 20 

             Wojewody Dolno śląskiego 

               z dnia 22 stycznia 2008 r. 

                   w sprawie zmiany w składzie Woje wódzkiej Rady Ochrony Przyrody  

Na podstawie art. 97 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(Dz. U. Nr 92, poz. 880, Dz. U. z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz.1087, M.P. z 2005 r. 

Nr 62, poz. 861, M.P. z 2006 r. Nr 73, poz. 733, Dz. U. z 2007 r. Nr 75, poz. 493, Nr 176, 

poz. 1238, Nr 181, poz. 1286, M.P. z 2007 r. Nr 77, poz. 828), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W składzie Wojewódzkiej Rady Ochrony Przyrody, zwanej dalej Radą, ustalonym 

Zarządzeniem Nr 176 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 26 listopada 2004 r. w sprawie 

powołania członków Wojewódzkiej Rady Ochrony Przyrody i zmienionym Zarządzeniem 

Nr 34 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 23 lutego 2005 r. w sprawie powołania członka 

Wojewódzkiej Rady Ochrony Przyrody, Zarządzeniem Nr 42 Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia 15 lutego 2006 r. w sprawie zmiany w składzie Wojewódzkiej Rady Ochrony Przyrody 

oraz Zarządzeniem Nr 122 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 23 maja 2007 r w sprawie 

zmiany w składzie Wojewódzkiej Rady Ochrony Przyrody wprowadzam następującą zmianę: 

1. Odwołuję ze składu Rady p. Czesława Drąga i p. Henryka Kuriatę - przedstawicieli 

Sejmiku Województwa Dolnośląskiego. 

2. Powołuję w skład Rady p. Ewę Rzewuską, p. Wojciecha Adamczaka, p. Dariusza 

Stasiaka - przedstawicieli Sejmiku Województwa Dolnośląskiego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 


